plicibus beneficiis adjutoribus et fubfidiis nobis et di6te ecclefie noftre im-

penfis et fideliter pro perpetuo impendendis • dimidiam davatam terre nof-

tre de Abireachy jacentem inter baroniam de le Bonach ex parte orientali

ex parte una et baroniam de Urchard ex parte occidentali ex altera • una
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cum terra noftra de Achnnmedy cum pertinentiis jacente inter terram de

Drumbuy ex parte orientali ex parte una et terram de Cortaly ex parte

occidentali ex altera infra baroniam de Urchard predidtam • quas quideni

terras cum pertinentiis dominus Robertus de Chiihelme miles dominus

ejufdeni de nobis tenuit in capite • et ille non vi aut metu du6tus nec

errore lapfus fet mera et fpontanea voluntate predielas terras cum perti-

nentiis per fuftem et baculum in manus noftras furfum dedit et pure

iimpliciterque reiignavit ac totum jus et clameum que didtus miles aut

heredes fui habuerunt aut habere poterunt in eifdem terris cum pertinentiis

in perpetuum • Tenendum et habendum didto domino Alexandro et here-

dibus fuis de nobis et fuccefforibus noltris in perpetuum per omnes fuas

reclas divifas et metas libere • quiete • plenarie • pacifice et honorifice in

placitis • curiis • bracinis • molendinis et multuris et cum omnibus aliis

libertatibus • commoditatibus • ayiiamentis et juftis pertinentiis ad di6tas

terras fpedtantibus feu fpeclare valentibus in futurum et que ad ipfas qui-

bufcunque tranfadtis quorumcunque predecefforum noftrorum vel noitris

temporibus fpedtaverunt feu fpedtare potuerunt de jure • Faciendo ipfe do-

minus Alexander et heredes fui nobis et fuccefforibus noftris et ecclefie

noitre fidelitatem et tres fe6tas ad tria placita noftra capitalia apud Bren-

nach annuatim • Reddendo inde annuatim di6tus dominus Alexander et

heredes fui nobis et fuccefforibus noftris quatuor marcas fterlingorum ad

duos anni terminos confuetos per equales portiones cum fervitiis predi6tis

tantum pro omni alia exa6tione fervitio vel demanda que per nos vel nof-

tros fucceffores de eifdem terris cum pertinentiis exigi poterunt vel extor-

queri • In cujus rei teftimonium has literas noftras iigillo noftro una cum
iigillo capituli noftri antedidti fignatas fibi fieri fecimus patentes • Datum
apud Elgyn tertio die menfis Februarii • anno Domini •ro -ccc"-lxxxmo -

fexto •

Ordinatio emendationis de querelis Epifcopi CIDoravienfis contra Comitem
ODoravie et Comitis contra Epifcopum per dominum Cuftodem regni de
confilio fui concilii •